
 
 Na zewnętrzne części legowisk używamy tkanin obiciowych, pikówek lub wodoodpornych. 
Do środków legowisk najczęściej tkanin minky, ale wyjątkiem są tu legowiska dla większych i 
średnich psiaków – w ich wypadku dla dłuższej trwałości legowiska sugerujemy użycie 
wyłącznie tkanin tapicerskich. 
 

 Wyjątkami są: 
maty do zabaw – szyjemy je wyłącznie z tkaniny DOT, DOTI i Casablanki + minky i wodoodporna 

kocyki – mogą być dwustronnie z minky, obiciowe tylko DOT i DOTI:) 

 

 

Jeśli zależy Wam na dokładnym zweryfikowaniu odcieni czy rodzaju materiału, możemy 
wysłać do Was próbki wybranych tkanin – prosimy tylko o pokrycie kosztu wysyłki paczki, tj 
paczkomat 9,50zł lub kurier 13zł.  

 

 Gumowana od spodu kodura.       

 

 

 
W ofercie mamy również tkaninę  

wodoodporną oxford – wzorzystą lub gładką.  

Nie mam jednak gotowego wzornika, 
ponieważ wybór w hurtowni dość szybko 

się zmienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

– na zewnętrzne części legowisk 

 Casablanca – to tkanina porównywalna do zamszu. Ma gładką fakturę bez wzoru, choć jeśli 
się z bliska przypatrzymy to można zobaczyć małe paseczki. Jest bardzo uniwersalna, nie 
błyszczy się, nie ma żadnego specjalnego „efektu” – można stworzyć z niej legowisko w 
każdym stylu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Dot – to tkanina, której używamy najczęściej i która jest z nami najdłużej. Jest wyjątkowo 
mocna i trwała oraz miękka w dotyku. Ma fakturę dużej kostki ułożonej z 
kilkumilimetrowego „włosa”, dlatego uważajcie wybierając ją pod haft – musi on być wtedy 
wykonany dość grubą czcionką, najlepiej w kontrastowym kolorze, bo inaczej się gubi w 
tych włoskach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Doti – to siostra powyższego dotu, tylko ma mniejszy wzór i krótsze włoski, przez co nie jest 
też aż tak miła. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Velutti – bardzo elegancki welur; ma lekki połysk, który dodaje każdemu legowisku 
luksusowy charakter. Hafty dobrze wykonywać na nim kontrastowymi nićmi, ponieważ 
materiał lekko zmienia odcień w zależności od kąta patrzenia (dlatego mała różnica w 
kolorze nici spowoduje, że napis widać tylko z jednej strony legowiska, a patrząc na nie z 
drugiej strony kompletnie się zleje). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Tkanina nazwana przeze mnie „welur z fakturą” – to powyższe velutti z takim jakby 
cieniowanym wzorkiem - ma jasne/ciemne kwadraciki + efekt połysku velutti. Dodatkowo 
jest wyjątkowo gruba, ponieważ podszyta od lewej strony filcem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Matrix – tkanina o plecionym, przecieranym wzorze.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Gobi – tkanina tapicerska, która (tylko) wyglądem przypomina przetartą skórę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

– do środków legowisk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przy gwiazdkach mała uwaga: 
 

Zdarza mi się, że przychodzi ten 
materiał bardzo brzydko  

wytłoczony; dlatego uprzedzam 
że w razie jego wyboru może się  

okazać konieczna zmiana na  
któryś z pozostałych minky. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Minky futro do środka legowisk  

 

Dostępne są już nowe kolory: 
grafit 

brudny róż 
toffi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Riviera Honey – pikowany na owacie welur Velutti, możemy go użyć na 
zewnętrzne części legowisk. Pikowanie w sześciobok (bok ma 2cm)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pikowana na owacie ekoskóra – dostępne są różne wielkości pikowań, należy 
jednak pamiętać, że ekoskóra to po prostu ekoskóra. Nie mówimy że jest 
nietrwała, ale trzeba brać poprawkę na to, że jest ekoskórą – nie lubi 
pazurów, zębów ani innych ostrych narzędzi;) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pikowana na owacie minky gładka – fajnie nadaje się na kocyki dwustronnie. 
Wychodzi wtedy coś pomiędzy naszymi kocykami a materacykami – taki 
cienki materac/grubszy kocyk  
Może być użyta również na poduszki, nie nadaje się na legowiska. 
Dostępne są różne kolory (raczej te widoczne niżej: krem, jasny szary, ciemny 
szary, błękit, róż jasny, mięta) i kształty pikowań (tzw pierniki ze zdjęć poniżej, 
dodatkowo w kształt łusek ogonu syreny, łódeczki, srduszka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Sztruks tapicerski – tkanina obiciowa na zewnętrzne elementy legowisk.  

 

 

 

 

 

 

 

 


